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Des Macroaggregato
Acquisto di beni e servizi

Altre spese correnti

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Investimenti fissi lordi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Numero Mandato
527
526

547

535
533
551

552

549

558

541
556

543

553

540

550

542
555

548

554

538
563

564
560
562

Data Mandato
03/10/2023
03/10/2023

19/10/2023

19/10/2023
19/10/2023
19/10/2023

19/10/2023

19/10/2023

19/10/2023

19/10/2023
19/10/2023

19/10/2023

19/10/2023

19/10/2023

19/10/2023

19/10/2023
19/10/2023

19/10/2023

19/10/2023

19/10/2023
19/10/2023

19/10/2023
19/10/2023
19/10/2023

Rag. Sociale

POSTE ITALIANE SPA
AGENZIA DELLE
ENTRATE

TRENTINO ECO
SINERGIE S.CONS.AR.
L.

ENEL ENERGIA S.P.A.
E-DISTRIBUZIONE SPA
VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA
SERVIZIS.R.L.

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

KAPPAEMME s.r.l.

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

PEDRETTI GRANITI
SRL

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

HALLEY INFORMATICA
SR.L.

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

M.T.S.P.A.

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

UNIONE DEI COMUNI
LOMBARDA DELL'ALTA
VALLECAMONICA

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

G.T.M.S.R.L.

RIFUGIO AL LAGO DEL
MORTIROLO DI
GREGORINI
MARIANGELA E
MELOTTI SNC

ANTONIOLI ILENIA
MOSSINI ATTILIO

SOCIETA' AGRICOLA
FRATELLI ANTONIOLI
FEDERICO E MORENA

Lordo
27,00
85,20

2.281,40

192,17
93,44
4,76

67,38

1.864,20

69,07

61,59
605,49

427,00

26,13

293,41

369,28

335,50
106,10

9.187,20

85,10

266,61
1.139,32

1.889,77
752,67
839,24

Ritenute
0,00
0,00

411,40

34,65
16,84
0,86

12,15

336,17

3,29

11,1
109,20

77,00

4,71

52,91

66,59

60,50
19,13

835,20

15,34

48,08
45,57

75,59
30,11
33,57

Netto
27,00
85,20

1.870,00

157,52
76,60
3,90

55,23

1.528,03

65,78

50,48
496,29

350,00

21,42

240,50

302,69

275,00
86,97

8.352,00

69,76

218,53
1.093,75

1.814,18
722,56
805,67

IV Liv. Piano Fin.
U.1.03.02.17.000
U.1.10.03.01.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.05.000
U.2.02.01.09.000
U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.99.000
U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.09.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.16.000
U.1.03.01.02.000

U.1.03.02.03.000
U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.99.000

U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.07.008
U.1.04.03.99.000

U.1.04.03.99.000
U.1.04.03.99.000
U.1.04.03.99.000
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COMUNE DI MONNO

Titolo
2

Macroaggregato
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Des Macroaggregato

Investimenti fissi lordi

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi

Altre spese correnti

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Numero Mandato
536

565

534

561
532
559
557

546

545

544
539
537

577

576

575

579

578

580

597

596

591

Data Mandato
19/10/2023

19/10/2023

19/10/2023

19/10/2023
19/10/2023
19/10/2023
19/10/2023

19/10/2023

19/10/2023

19/10/2023
19/10/2023
19/10/2023

30/10/2023

30/10/2023

30/10/2023
04/11/2023

04/11/2023

04/11/2023

04/11/2023

07/11/2023

07/11/2023

07/11/2023

Rag. Sociale Lordo
FRANCESETTI 6.344,00
ALESSANDRO

CIRILLO BUS SAS DI 5.176,96
PIETROBONI CIRILLO &

C.

EDIL CAMUNA DI 280,31
SANDRINI ALBA & C.

SAS

VENTURI SERENA 808,85
AN.AS. SPA 388,42
G.T.M. SR.L. 154,67
VALLE CAMONICA 162,52
SERVIZI VENDITE SPA

STELLA ALPINA - 711,66
COOPERATIVA

SOCIALE

STELLA ALPINA - 599,84
COOPERATIVA

SOCIALE

POSTE ITALIANE SPA 5,43
G.T.M. S.R.L. 428,76
FRANCESETTI 2.400,00
ALESSANDRO

CONSORZIO 12.000,00
FORESTALE DUE

PARCHI

MUTUA BESTIAME DI 882,00
VALLE CAMONICA

COMUNE DI EDOLO 329,80
CSEA - CASSA PER| 524,60
SERVIZI ENERGETICI E

AMBIENTALI

UNIPOLSAI 300,00
ASSICURAZIONI SPA

CSEA - CASSA PERI| 787,68
SERVIZI ENERGETICI E

AMBIENTALI

CSEA - CASSA PER | 966,86
SERVIZI ENERGETICI E

AMBIENTALI

VALLE CAMONICA 107,42
SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA 41,35
SERVIZI VENDITE SPA

TELECOM ITALIA S.P.A. 153,04

Ritenute
1.000,00

207,08

50,55

32,35
70,05
27,89

7,74

128,33

108,17

0,00
77,32
378,32

0,00

0,00

0,00
0,00

19,37

7,46

27,60

Netto
5.344,00

4.969,88

229,76

776,50
318,37
126,78
154,78

583,33

491,67

5,43
351,44
2.021,68

12.000,00

882,00

329,80
524,60

300,00

787,68

966,86

88,05

33,89

125,44

IV Liv. Piano Fin.
U.2.02.01.09.000

U.1.04.03.99.000

U.1.03.01.02.000

U.1.04.03.99.000
U.1.03.02.02.000
U.1.03.02.07.000
U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.99.000

U.1.03.02.13.000

U.1.03.02.16.000
U.1.03.02.16.000
U.1.03.02.10.000

U.1.04.03.02.000

U.1.04.03.99.000

U.1.04.01.02.000
U.1.03.02.15.000

U.1.10.04.99.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.19.000
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COMUNE DI MONNO

Titolo Macroaggregato
1 3
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Des Macroaggregato

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Altre spese correnti

Investimenti fissi lordi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Numero Mandato
589

583

598
594

595

593

588

584

587
590
586

582
602

585
613
633
632

624

628
630
627

629

626

623

Data Mandato
07/11/2023

07/11/2023

07/11/2023
07/11/2023

07/11/2023

07/11/2023

07/11/2023

07/11/2023

07/11/2023
07/11/2023
07/11/2023
07/11/2023

07/11/2023
07/11/2023

07/11/2023
22/11/2023
16/12/2023
16/12/2023

16/12/2023

16/12/2023
16/12/2023
16/12/2023

16/12/2023

16/12/2023

16/12/2023

Rag. Sociale

STUDIO ASSOCIATO
ARCHITETTI
FAUSTINELLI - ROSSI

ELETTRO DINO
IMPIANTI SRL

POSTE ITALIANE SPA
VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

SEGHERIA LEGNO
VIVO ALTA VALLE S.R.
L.

HALLEY INFORMATICA
S.R.L.

S.LAE.

TELECOM ITALIAS.P.A.

POSTE ITALIANE SPA

TOMASI L DI TOMASI
LIVIO

ECOFLY S.P.A.

AGENZIA DELLE
ENTRATE

OPERE EDILI S.R.L.
(omissis)

POSTE ITALIANE SPA
I}iIBLRARlA EDITRICE S.

COLORIFICIO
ARCOBALENO DI RIZZI
DANIELE

ENEL ENERGIA S.P.A.
GHENSI EROS
ELETTRO DINO
IMPIANTI SRL

FRANCESETTI
ALESSANDRO

EDIL CAMUNA DI
SANDRINI ALBA & C.
SAS

CO.M.FER di Rizzi
Silvano & C. s.n.c.

Lordo
1.686,00

711,78

51,00
11,72

46,35

34,75

325,84

344,04

30,82
193,25
177,57

3.387,94

10.584,80
2,70

32.024,23
350,00
353,90
504,17

94,50

102,32

2.100,00
193,59

3.600,01

307,99

305,00

Ritenute
250,00

128,35

0,00
2,11

8,36

6,27

58,76

62,04

0,88
34,85
0,00
610,94

1.664,80
0,00

2.911,29
0,00
0,00
0,00

17,04

18,45

0,00
34,91

567,47

55,54

55,00

Netto
1.436,00

583,43

51,00
9,61

37,99

28,48

267,08

282,00

29,94
158,40
177,57

2.777,00

8.920,00
2,70

29.112,94
350,00
353,90
504,17

77,46

83,87

2.100,00
158,68

3.032,54

252,45

250,00

IV Liv. Piano Fin.
U.1.03.02.10.000

U.1.03.02.99.000

U.1.03.02.17.000
U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000

U.1.03.01.02.000

U.1.03.01.02.000

U.1.03.02.09.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.16.000
U.1.03.02.99.000

U.1.03.02.99.000
U.1.10.03.01.000

U.2.02.01.09.000
U.1.03.02.99.000
U.1.03.02.16.000
U.1.03.01.02.000

U.1.03.01.02.000

U.1.03.02.05.000
U.2.02.01.09.000
U.1.03.02.99.000

U.1.03.02.10.000

U.1.03.01.02.000

U.1.03.02.09.000
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COMUNE DI MONNO

Titolo Macroaggregato Des Macroaggregato Numero Mandato Data Mandato Rag. Sociale Lordo Ritenute Netto IV Liv. Piano Fin.
1 3 Acquisto di beni e servizi 621 16/12/2023 BOLDARINO SPA 2.599,87 468,83 2.131,04 U.1.03.01.02.000
1 3 Acquisto di beni e servizi 631 16/12/2023 HALLEY INFORMATICA 39,04 7,04 32,00 U.1.03.02.16.000

S.R.L.
1 3 Acquisto di beni e servizi 620 16/12/2023 BACCANELLI MARINA 200,00 0,00 200,00 U.1.03.01.02.000
1 3 Acquisto di beni e servizi 622 16/12/2023 CIRILLO BUS SAS DI 852,50 77,50 775,00 U.1.03.02.15.000
PIETROBONI CIRILLO &
C.
1 3 Acquisto di beni e servizi 625 16/12/2023 EDICOLERIA DI 504,45 0,00 504,45 U.1.03.01.02.000
GASPARINI SILVIA
1 3 Acquisto di beni e servizi 641 18/12/2023 VALLE CAMONICA 12,05 2,17 9,88 U.1.03.02.05.000
SERVIZI VENDITE SPA
1 3 Acquisto di beni e servizi 637 18/12/2023 TELECOM ITALIA S.P.A. 129,29 30,73 98,56 U.1.03.02.05.000
1 3 Acquisto di beni e servizi 643 18/12/2023 VALLE CAMONICA 46,17 8,33 37,84 U.1.03.02.05.000
SERVIZI VENDITE SPA
1 3 Acquisto di beni e servizi 634 18/12/2023 STELLA ALPINA - 1.199,68 216,34 983,34 U.1.03.02.13.000
COOPERATIVA
SOCIALE
1 3 Acquisto di beni e servizi 639 18/12/2023 VALLE CAMONICA 1.261,95 60,10 1.201,85 U.1.03.02.05.000
SERVIZI VENDITE SPA
1 3 Acquisto di beni e servizi 635 18/12/2023 STELLA ALPINA - 711,66 128,33 583,33 U.1.03.02.99.000
COOPERATIVA
SOCIALE
1 4 Trasferimenti correnti 655 18/12/2023 CONSORZIO B.I.M. 511,00 0,00 511,00 U.1.04.01.02.000
1 4 Trasferimenti correnti 647 18/12/2023 MONNO SERVICE SRL 4.510,63 180,43 4.330,20 U.1.04.03.01.000
1 4 Trasferimenti correnti 654 18/12/2023 CORPO MUSICALE 400,00 0,00 400,00 U.1.04.03.99.000
PEZZO
1 3 Acquisto di beni e servizi 638 18/12/2023 VALLE CAMONICA 623,60 29,69 593,91 U.1.03.02.05.000
SERVIZI VENDITE SPA
1 3 Acquisto di beni e servizi 636 18/12/2023 TELECOM ITALIA S.P.A. 141,56 25,53 116,03 U.1.03.02.19.000
1 4 Trasferimenti correnti 649 18/12/2023 MONNO SERVICE SRL 553,71 0,00 553,71 U.1.04.03.01.000
1 4 Trasferimenti correnti 648 18/12/2023 MONNO SERVICE SRL 859,98 0,00 859,98 U.1.04.03.01.000
1 4 Trasferimenti correnti 650 18/12/2023 MONNO SERVICE SRL 136,46 0,00 136,46 U.1.04.03.01.000
1 4 Trasferimenti correnti 651 18/12/2023 FONDAZIONE 5.000,00 0,00 5.000,00 U.1.04.04.01.000
MONSIGNOR
GIACOMO CARETTONI
ONLUS
1 4 Trasferimenti correnti 652 18/12/2023 FONDAZIONE DON 2.000,00 0,00 2.000,00 U.1.04.04.01.000
GIOVANNI FERRAGLIO
MALONNO ONLUS
1 4 Trasferimenti correnti 653 18/12/2023 PARROCCHIA DEI SS. 900,00 0,00 900,00 U.1.04.04.01.000
PIETRO E PAOLO
APOSTOLI
1 3 Acquisto di beni e servizi 645 18/12/2023 G.S.E. GESTORE 30,76 5,65 25,21 U.1.03.02.05.000
SERVIZI ENERGETICI
1 3 Acquisto di beni e servizi 646 18/12/2023 G.S.E. GESTORE 192,55 34,73 157,82 U.1.03.02.05.000

SERVIZI ENERGETICI
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COMUNE DI MONNO

Titolo
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Macroaggregato
3
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Des Macroaggregato

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Interessi passivi

Interessi passivi
Interessi passivi
Interessi passivi
Interessi passivi
Interessi passivi
Interessi passivi
Interessi passivi
Interessi passivi
Interessi passivi

Interessi passivi

Numero Mandato
640

644

642

680

662
660
661
669
663
679
666
664
665
656

684

691

696

693

690

689

694

688

687

695

Data Mandato
18/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

19/12/2023

19/12/2023
19/12/2023
19/12/2023
19/12/2023
19/12/2023
19/12/2023
19/12/2023
19/12/2023
19/12/2023
19/12/2023

19/12/2023

30/12/2023

30/12/2023

30/12/2023

30/12/2023

30/12/2023

30/12/2023

30/12/2023

30/12/2023

30/12/2023

30/12/2023

Rag. Sociale

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

AGENZIA DELLE
ENTRATE

(omissis)

(omissis)

(omissis)

(omissis)

(omissis)

POSTE ITALIANE SPA
(omissis)

(omissis)

(omissis)

ANFFAS
VALLECAMONICA APS

UNIONE DEI COMUNI
LOMBARDA DELL'ALTA
VALLECAMONICA

CASSA DEPOSITIE
PRESTITI SPA

CASSA DEPOSITIE
PRESTITI SPA

CASSA DEPOSITI E
PRESTITI SPA

CASSA DEPOSITI E
PRESTITI SPA

CASSA DEPOSITI E
PRESTITI SPA

CASSA DEPOSITIE
PRESTITI SPA

CASSA DEPOSITIE
PRESTITI SPA

CASSA DEPOSITIE
PRESTITI SPA

CASSA DEPOSITI E
PRESTITI SPA

CASSA DEPOSITI E
PRESTITI SPA

Lordo
40,44

79,32

52,80

46,48

4,00
117,00
147,90
700,00
11,35
1,50
442,00
5.273,36
662,00
500,00

4.213,47

544,28

4.546,51

33,79

2.037,10

499,23

2.108,75

5.161,44

1.225,34

2.150,80

1.320,78

Ritenute
7,29

14,30

9,52

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Netto
33,15

65,02

43,28

46,48

4,00
117,00
147,90
700,00
11,35
1,50
442,00
5.273,36
662,00
500,00

4.213,47

544,28

4.546,51

33,79

2.037,10

499,23

2.108,75

5.161,44

1.225,34

2.150,80

1.320,78

IV Liv. Piano Fin.
U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.09.000

U.1.03.02.99.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.02.09.000
U.1.03.02.99.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.02.17.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.01.000
U.1.04.03.99.000

U.1.07.04.02.000

U.1.07.05.04.000
U.1.07.05.04.000
U.1.07.05.04.000
U.1.07.05.04.000
U.1.07.05.04.000
U.1.07.05.04.000
U.1.07.05.04.000
U.1.07.05.04.000
U.1.07.05.04.000

U.1.07.05.04.000
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COMUNE DI MONNO

Titolo Macroaggregato Des Macroaggregato Numero Mandato Data Mandato Rag. Sociale Lordo Ritenute Netto IV Liv. Piano Fin.

Totali complessivi 167.484,02 12.235,67 155.248,35
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